
  Протокол матча   «TANK | SPL — ПЛАМЯ ВЕСНЫ 2026» / Группа E

  Дата и время проведения   Место проведения

  Спартак КБ Саратов : Состав команды на игру   Lacoste : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Герасимов Виталий
Голодов Кирилл
Донских Александр
Жутяев Сергей
Жучков Василий
Кузнецов Денис
Леонтьев Сергей
Мажуга Анатолий
Новиков Сергей
Прокопец Сергей
Прокопов Александр
Прошкин Артем
Родионов Сергей
Романишин Олег
Федукин Антон

  # Фамилия Имя Предупреждения

Архипов Антон
Брежнев Олег
Глотов Николай
Долгушев Александр
Казаков Даниил
Козлов Алексей
Косарев Сергей
Мартынов Данил
Мустафаев Эюб
Овеян Торгом
Рыжов Вадим
Туама Хасан

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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